2024年10月4日

各位

福岡県済生会福岡総合病院

薬剤部 医薬品情報室

福岡県済生会福岡総合病院 新規採用に関するご連絡

謹啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

さて、当院では診療薬事委員会の決定にもとづき下記薬品につきまして“新規採用”とする運びとなりました。

何卒、宜しくお願いいたします。

謹白

記

１．新規採用薬品

○開始日：2024年10月10日(木曜日)から

薬品名・一般名・薬効分類・製薬会社 備考

ナルサス錠2mg

ナルサス錠6mg
一般名：ヒドロモルフォン塩酸塩

・麻薬、持続性癌疼痛治療剤

・第一三共株式会社

ナルラピド錠1mg
一般名：ヒドロモルフォン塩酸塩

・麻薬、癌疼痛治療剤

・第一三共株式会社

以上